
Competição: CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES FEMININO- FASE FINAL Pool/Fase:

Cidade: País:

Salão:

Número da partida: 4 Data: 2024-12-04 Tempo: 08:30

A
ou
B A FLAMENGO SUB19 F

EQUIPES
vs

A
ou
B B SESI SUB19 F

VOLLEYSTATION

Ordem do saque

Número de jogadores iniciais

Substitutos

Número de
jogadores

Pontuação na
alteração

Rodada de serviço

1 5

2 6

3 7

4 8

Hora
de
INÍCIO

08:30 EQUIPE CRF A R

I

1

20:20

20:22

II

12

III

15

IV

11

20:20

20:22

V

5

VI

13

20:15

PONTOS

"T"

20:17

20:21

S B SES EQUIPE Tempo
final 09:04

I

7

12:18

23:23

II

13

III

12

IV

18

12:18

23:23

V

6

23:22

VI

17

PONTOS

"T"

10:13

12:17

Hora
de
INÍCIO

09:07 EQUIPE SES B R

I

7

16:17

22:23

II

13

III

12

IV

18

16:17

22:22

V

6

VI

17

PONTOS

"T"

14:13

24:24

S A CRF EQUIPE Tempo
final 09:44

I

13

22:21

25:25

II

1

III

12

IV

15

18:18

22:21

V

11

VI

5

23:24

24:24

PONTOS

"T"

5:8

10:14

Ordem do saque

Número de jogadores iniciais

Substitutos

Número de
jogadores

Pontuação na
alteração

Rodada de serviço

1 5

2 6

3 7

4 8

Hora
de
INÍCIO

09:47 EQUIPE CRF A R

I

1

II

12

III

15

IV

11

V

5

VI

13

PONTOS

"T"

10:12

14:19

S B SES EQUIPE Tempo
final 10:21

I

7

II

13

III

12

IV

18

V

6

VI

17

PONTOS

"T"

Hora
de
INÍCIO

EQUIPE SES B S
R

I II III IV V VI

PONTOS

"T"

S
R A CRF EQUIPE Tempo

final

I II III IV V VI

PONTOS

"T"

Ordem do saque

Número de jogadores iniciais

Substitutos

Número de
jogadores

Pontuação na
alteração

Rodada de serviço

1 4

2 5

3 6

Sanções

SOLICITAÇÃO
IMPRÓPRIA

EQUIPE A : EQUIPE B

W
(Avis)

P
(Pena)

E
(Expu)

D
(Desq)

A
ou
B

SET PONTUAÇÃO

1 B 3 1:1

COMENTÁRIOS

APROVAÇÃO
Árbitro Nome Nível Assinatura
Primeiro
Árbitro

Segundo
Árbitro

Apontador

Juízes de
linha

Capitães
de equipe

RESULTADOS

EQUIPE CRF A B SES EQUIPE

T S W P SET (Duração) P W S T

2 5 23 1 ( 34 ) 25 1 5 2

2 6 1 27 2 ( 37 ) 25 4 2

2 16 3 ( 34 ) 25 1

4 ( )

5 ( )

6 11 1 66
Duração total do

set
( 105 m) 75 2 9 4

Hora de início da partida
08:30

Hora de término
da partida

10:21

Tempo total da partida
1: 52

VENCEDOR SESI SUB19 F 75:66

A A
ou
B CRF EQUIPES SES

A
ou
B

B

Nome do jogador

CARVALHO DA SILVA M
ALBAGLI GENTIL MACH
BIANCHI ALVES B.
PERROTA DE SEIXAS BO
DE JESUS SILVA VIEIRA 
BARROSO NOVAES BAL
BLAK C.
PIEKARSKI SALGADO SI
ANDRADE RODRIGUES F
ZGODA DE BRITO AFON
PRAZERES AMORIM J.
DA ROCHA LORENZETT
CARNEIRO LIMA E.

Nome do jogador

JARDIM DE SOUZA E.
PEREIRA ZANELLA A.
ARAUJO BOM S.
SELES M.
SOUZA MARAMALDO Y.
FREITAS LAGUNA F.
BORBA VIEIRA A.
CODATO DOS SANTOS N
RODRIGUES ALMEIDA L
DA SILVA TAVARES L.
MACCARONE M.
MACCARONE L.

JOGADORES LIBEROS ("L")
DOS SANTOS GONÇALV MONTEIRO WILL S.

FONTANA FERNANDES 
OFICIAIS

C KUNZ NETO J. C APARECIDO FACIN E.
A1 GUIMARÃES DA CUNHAA1 CRUZ ORTUZAL ORMOS
A2 A2

M1 M1

M2 M2

ASSINATURAS

Divisão: Masculino: Feminino: X Misto: Categoria: Sênior: X Junior: Juventude: Criança:
E

s
c

a
la
ç
ã

o
 d

o
 t

im
e

Se
t 1

S

2

1

10

23

2

13

3

14

4

4

18

7

19

8

9

20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

R

19

X

9

23

1

10

25

2

11

3

5

12

16

7

14

8

15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
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30
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47
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Se
t 2

S

19

0

14

22

1

15

24

3

18

25

3

5

19

9

20

10

21

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
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18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
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30
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37
38
39
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45
46
47
48

R

4

X

10

22

1

14

23

2

17

24

8

4

19

27

5

20

10

9

21

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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E
s

c
a

la
ç
ã

o
 d

o
 t

im
e

Se
t 3

S

0

9

16

1
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2
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3
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5

13

6
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R

X

7
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Se
t 4

1
2
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6
7
8
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12
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15
16
17
18
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22
23
24

25
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27
28
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37
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1
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15
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19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

E
s

c
a

la
ç
ã

o
 d

o
 t

im
e

Se
t 5

Hora
de
INÍCIO

EQUIPE SES B S
R

I II III IV V VI

PONTOS

1
2
3
4
5
6
7
8

"T"

S
R A CRF EQUIPE Tempo

final

I II III IV V VI

PONTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

Tr
oc

a 
de

 la
do

Equipe B Pontos na mudança

I II III IV V VI

PONTOS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

1

3

2

4

A B

No.

1

2

4

5

6

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

3

6

7

9

10

12

13

16

17

18

19

20

7 1

5

Capitão da equipe

Treinador

Capitão da equipe

Treinador


